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1  

 
 

 
 

- -
v  

  

 vymezeno v 11.2 a 11.3 Dodatku 

  

 
s  u osobou uvedenou v 

 

  

  

 

 

 den, kdy je 

 

Dodatek  

 
 

 (vymezena v 9.1 Dodatku) 
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31. 12. 2024) 

Majetek Podfondu  

Podfond Sirius Investments Distressed Credit Fund, podfond 

 Hoplon Opportunities Fund II SCSp 

 vymezena v 10.7 a) Dodatku 

 

majetku Fondu,  

 CZK 

Pokyn k odkupu vymezen v  

 vymezena v 10.7 a) Dodatku 

  

2  

 Sirius Investments Distressed Credit Fund, podfond 

podfondu 
www.siriusis.cz  

Datum vzniku, resp. 

 

10.4.2024 

 052248 

052255 

052263 

Doba, na kterou byl 
 

 

 

 000 000 EUR do 31. 3. 2025. 

  

3  

 ,1% z  
 

poplatek). 

.  

mezi investorem a Fondem.  
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 90% z 
 

0% v 
 

 

administraci 

1 % z  Distressed Credit Fund. 

 

8.3 Statutu 
a splatnost 

  0,1% z . 
  

za 
Majetku Podfondu   

 

MFT = PrVKT * PPT / 4 

kde 

 

 

 
bylo NAV stanoveno k 

 

PPT = 1% p.a. 

 5
 

 Majetku Podfondu. 

 

  

 
3 Z Majetku P  

a)  

b) 
 

c)  
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d)  

e)  repo obchody, 

f)  

g)  
 

h)  

i)  

j) 
 

k)  

l)  

m)  

n)  

o)  majetku Podfondu, 

p) -li 
 

q)  
 odbornou 

 souvislosti se 

 

Podfondu 
 Majetku Podfondu, 

  

 

4  

 
 

  

 
ne 
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5   

5.1 
 

5.2 S -

 

5.3 S   

5.4 www.siriusis.cz 
 

a)  

b)  

c)  

d)  

e) 

 

f)  

g)  

h)  

6  STRATEGIE  

6.1  

S   
a v souladu s  Dodatku. 

 

6.2  

a)  

b)  

c)  

d)  

e)  

f)  

g)  
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6.3  

a)  
nebo 500.000,- 
% hodnoty Majetku Podfondu; 

b) 
% hodnoty Majetku Podfondu;  

c) 
Podfondu; 

d) 

 

6.4   6.3 Dodatku 

Podfondu s 6.3 
  

 
 

6.5   

6.6   
s 

  
aktiv dle 6.3. a).  
Podfondu. 

 

6.7 

 

6.8 
 7

 

 
7 

: 
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6.9  
 -

z 
-

  
 je-  

- -
 

6.10 
 

a. Swapy.  

budoucnosti.  

b.   

poh

 

c. Forwardy.  

 

d. Foreign exchange (FX) forward  
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6.11  
 souladu s  

6.12 
 

 

6.13 
 

6.14 

 

6.15  

 

6.16 

investuje, a to s  nejsou s 
 

 
6.17 

 

6.18 

 
. 

7  

7.1  

 
 

  

Majetku Podfondu. 
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 ohledem na jejich 

  

 

dojde k   

 

Majetku Podfondu ve  

 

 

 
  

 protistran apod.). Toto 

 

 

  
 

  

 

 

hranice 5 000 000 EUR do 31.3.2021.  
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7.2  

a)  

b) 

 
 

c) 

 souladu 
s 

 
 

 

d) 
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8  

8.1  

8.2  

8.3  
 

9  

9.1 

 

  

 

 

 

kde 

-  

APTD  

VKT(D-1) 

-1,  

IAVT(D-1) -
  

  

OT(D-1)   Dni D-1. 
  

10.7  
 

IAOT(D-1) -
  

 

VK(D-1) -1,  

IAV(D-1) -
  

  

O(D-1)   Dni D-1. 
  



7 statutu 

Sirius Investments Distressed Credit Fund, podfond

 

12 
 

10.7  
 

IAO(D-1) -
  

 

9.2 
s 

 t jsou   

a)  
b) 

  
c)  

t-
- -1;  

d) 

  

e)  
 

 

kde ,   
 -

 -
 

  ,  

f)  .  
g) 

 -  
h)  
i)   . 
j)   

  
 

9.3  
  

9.4 

 

9.5 V  
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9.6 
  

9.7  

 

Podfondu v  

10  

10.1  

10.2 
 

10.7 
 

10.3 

 
 

10.4 

 

10.5 

 oblasti investic, 

. V 
  

-
T  CZK) 

a 10.000 EUR (pro T  EUR ek v 
 

10.6   

a) 
-

 

 
 

b) 
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V 

inv
 

 

10.7 
 

10.8  

11  

  

11.1 
 

Pokyn k odkupu www.siriusis.cz
 

11.2 
11.3 

 

11.3 

  

  

11.4  Dni 

3 tohoto Dodatku. 

11.5 
-

 
v  

11.6 V  
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11.7 V 
 

 

11.8 

o 
 

   

11.9  

 
 

12  

12.1  
 

12.2 

 
 

12.3 
v  

12.4   

12.5 10.7 a)  

.

 


